[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «11» ноября 2022  г.								№ 43

«О внесении изменений в  «Порядок проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный  решением Совета депутатов№ 81 от 15 декабря 2016 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Порядок проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»,  утвержденный  решением Совета депутатов № 81  от 15 декабря 2016 года (далее – «Порядок»):
1.1. из статьи 6 Порядка  исключить слова «ежегодно до 1 марта»;
1.2. из статьи 10 Порядка исключить слова «в срок не позднее 01 марта».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  и подлежит размещению на сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

Глава МО Большеколпанское сельское поселение  ____________О.В. Лиманкин

image1.png